
5-й Відкритий Чемпіонат Волинської області з зимового лову риби на мормишку.

Тур 1 Зона A
смт. Шацьк, Волинської обл., оз. Люцимер     - 

SportFish - Калькулятор Чемпионов v1.5b

# Учасник Команда
Очки/
Місце

Кіл-ть Бали

1 Хмарін П. ФАРТ  (Луцьк) 1 11492

2 Халєєв С. Делівері+  (Ковель) 1 2729

3 Шанюкевич  В. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 3654

4 Редчук М. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 4372

5 Смоленський  Козаки  (Украина) 1 5303

6 Гузюк В. КОСАРI  (Украина) 1 6288

7 Шевчук А. АТЕМI  (Минск) 1 7237

8 Самчинський  V.S.O.P.  (Украина) 1 8174

9 Чумак  Ковель  (Украина) 1 948

10 Яворский О. БУГ  (Брест) 1 1044

Интернет-магазин FishUp.com.ua
E-mail:

Тел:

http://fishup.com.ua

eugene@fishup.com.ua

+38 (095) 7416760

Web:

Лучшие снасти для рыбалки!

Головний суддя

Секретар

_______________
__________________
___

/                             /

/                             /



5-й Відкритий Чемпіонат Волинської області з зимового лову риби на мормишку.

Тур 1 Зона B
смт. Шацьк, Волинської обл., оз. Люцимер     - 

SportFish - Калькулятор Чемпионов v1.5b

# Учасник Команда
Очки/
Місце

Кіл-ть Бали

1 Жалнін В. ФАРТ  (Луцьк) 1 1749

2 Орищук Ю. Делівері+  (Ковель) 1 2673

3 Змиевский А. АТЕМI  (Минск) 1 3562

4 Шихотаров Д. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 4477

5 Игнатович П. БУГ  (Брест) 1 5144

6 Віжанський В. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 6127

7 Яцина  Козаки  (Украина) 1 787

8 БОТ  V.S.O.P.  (Украина) 0 90

9 БОТ  Ковель  (Украина) 0 90

10 Рогачов  КОСАРI  (Украина) 0 90

Интернет-магазин FishUp.com.ua
E-mail:

Тел:

http://fishup.com.ua

eugene@fishup.com.ua

+38 (095) 7416760

Web:

Лучшие снасти для рыбалки!

Головний суддя

Секретар

_______________
__________________
___

/                             /

/                             /



5-й Відкритий Чемпіонат Волинської області з зимового лову риби на мормишку.

Тур 1 Зона C
смт. Шацьк, Волинської обл., оз. Люцимер     - 

SportFish - Калькулятор Чемпионов v1.5b

# Учасник Команда
Очки/
Місце

Кіл-ть Бали

1 Теліцин В. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 11924

2 Хвас П. Делівері+  (Ковель) 1 21653

3 Байда  Ю. ФАРТ  (Луцьк) 1 31424

4 Маслош  КОСАРI  (Украина) 1 41118

5 Сметюх  Козаки  (Украина) 1 5498

6 Буната А. БУГ  (Брест) 1 6454

7 Кишкурно А. АТЕМI  (Минск) 1 7446

8 Супрунович  Ковель  (Украина) 1 898

9 Карпюк Р. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 989

10 Шкурик  V.S.O.P.  (Украина) 1 1015

Интернет-магазин FishUp.com.ua
E-mail:

Тел:

http://fishup.com.ua

eugene@fishup.com.ua

+38 (095) 7416760

Web:

Лучшие снасти для рыбалки!

Головний суддя

Секретар

_______________
__________________
___

/                             /

/                             /



5-й Відкритий Чемпіонат Волинської області з зимового лову риби на мормишку.

Тур 1 Особистий залік
смт. Шацьк, Волинської обл., оз. Люцимер     - 

SportFish - Калькулятор Чемпионов v1.5b

# Учасник Команда
Очки/
Місце

Кіл-ть Бали

1 Теліцин В. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 11924

2 Хмарін П. ФАРТ  (Луцьк) 1 11492

3 Жалнін В. ФАРТ  (Луцьк) 1 1749

4 Хвас П. Делівері+  (Ковель) 1 21653

5 Халєєв С. Делівері+  (Ковель) 1 2729

6 Орищук Ю. Делівері+  (Ковель) 1 2673

7 Байда  Ю. ФАРТ  (Луцьк) 1 31424

8 Шанюкевич  В. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 3654

9 Змиевский А. АТЕМI  (Минск) 1 3562

10 Маслош  КОСАРI  (Украина) 1 41118

11 Шихотаров Д. ЧОРНА КАРАКАТИЦЯ  (Луцьк) 1 4477

12 Редчук М. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 4372

13 Сметюх  Козаки  (Украина) 1 5498

14 Смоленський  Козаки  (Украина) 1 5303

15 Игнатович П. БУГ  (Брест) 1 5144

16 Буната А. БУГ  (Брест) 1 6454

17 Гузюк В. КОСАРI  (Украина) 1 6288

18 Віжанський В. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 6127

19 Кишкурно А. АТЕМI  (Минск) 1 7446

20 Шевчук А. АТЕМI  (Минск) 1 7237

21 Яцина  Козаки  (Украина) 1 787

22 Самчинський  V.S.O.P.  (Украина) 1 8174

23 Супрунович  Ковель  (Украина) 1 898

24 Карпюк Р. ЛІРоЛ  (Луцьк) 1 989

25 Чумак  Ковель  (Украина) 1 948

26 БОТ  Ковель  (Украина) 0 90

27 БОТ  V.S.O.P.  (Украина) 0 90

Интернет-магазин FishUp.com.ua
E-mail:

Тел:

http://fishup.com.ua

eugene@fishup.com.ua

+38 (095) 7416760

Web:

Лучшие снасти для рыбалки!

Головний суддя

Секретар

_______________
__________________
___

/                             /

/                             /



5-й Відкритий Чемпіонат Волинської області з зимового лову риби на мормишку.

Тур 1 Особистий залік
смт. Шацьк, Волинської обл., оз. Люцимер     - 

SportFish - Калькулятор Чемпионов v1.5b

# Учасник Команда
Очки/
Місце

Кіл-ть Бали

28 Рогачов  КОСАРI  (Украина) 0 90

29 Яворский О. БУГ  (Брест) 1 1044

30 Шкурик  V.S.O.P.  (Украина) 1 1015

Интернет-магазин FishUp.com.ua
E-mail:

Тел:

http://fishup.com.ua

eugene@fishup.com.ua

+38 (095) 7416760

Web:

Лучшие снасти для рыбалки!

Головний суддя

Секретар

_______________
__________________
___

/                             /

/                             /


